
会員各位 

京都大学会計人会 

令和７年度合格祝賀会・令和８年新年会のご案内 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 
さて、本年度も公認会計士試験と税理士試験の結果が発表されましたため、

合格者を対象とした合格祝賀会を新年会と兼ねて開催することといたします。 
新たなメンバーをお迎えし皆様との親睦をはかりますとともに、更なる飛躍の
糧としていただきたく存じます。皆様方におかれましてはご多用とは存じます
が、是非ともご参会のほどよろしくお願い申しあげます。また、試験合格者を
ご存じでしたら、お誘いいただければ幸いです。 

準備の都合上お早めにご都合のほどをお知らせいただければ幸いです。締め
切りは令和 8 年 1 月 23 日（金）とさせていただきます。 

 

令和 7 年 12 月吉日 
京都大学会計人会 
会長 中野 雄介 

 
記 

 
日  時 ： 令和 8 年 2 月 7 日（土曜日）18 時 00 分〜 
場  所 ： 「からすま京都ホテル」 ３階 オリゾンテ 

https://www.hotel.kyoto/karasuma/access/ 
住所：京都市下京区烏丸通り四条下ル 

地下鉄烏丸線「四条駅」6 番出口・阪急「烏丸駅」西出口 23 番 
会  費 ： 13,000 円（新合格者と大学生・大学院生は無料でご招待となります） 
出欠連絡 ： 下記 URL より、１/23(金)17 時までにお申し込みください。 
        https://forms.gle/4XnU29YUz8igkA5w6 
 

以上 
 



 
 

 

 
 


